
null null null
6.11 kW 18 de Marzo de 2025

PDBT 261030702911

1,362 kWh $ 6,017

11 1,444 kWh $78

98.70 % BIMESTRE $ 5,939

$36,099.00 MXN $468.00 MXN $35,632.00 MXN

555 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 18 de Marzo de 2025 2 de Abril de 2025

20250001

null null null  

11 Canadian Solar PV Module 555W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 36,099.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 35,632.00 $ 35,632.00 $ 35,632.00

2 $ 37,181.97 $ 482.04 $ 0.00 $ 36,700.96 $ 36,700.96 $ 72,332.96

3 $ 38,297.43 $ 496.50 $ 0.00 $ 37,801.99 $ 37,801.99 $ 110,134.95

4 $ 39,446.35 $ 511.40 $ 0.00 $ 38,936.05 $ 38,936.05 $ 149,071.00

5 $ 40,629.74 $ 526.74 $ 0.00 $ 40,104.13 $ 40,104.13 $ 189,175.13

6 $ 41,848.63 $ 542.54 $ 0.00 $ 41,307.25 $ 41,307.25 $ 230,482.38

7 $ 43,104.09 $ 558.82 $ 0.00 $ 42,546.47 $ 42,546.47 $ 273,028.85

8 $ 44,397.22 $ 575.58 $ 0.00 $ 43,822.87 $ 43,822.87 $ 316,851.72

9 $ 45,729.13 $ 592.85 $ 0.00 $ 45,137.55 $ 45,137.55 $ 361,989.27

10 $ 47,101.01 $ 610.63 $ 0.00 $ 46,491.68 $ 46,491.68 $ 408,480.95

11 $ 48,514.04 $ 628.95 $ 0.00 $ 47,886.43 $ 47,886.43 $ 456,367.38

12 $ 49,969.46 $ 647.82 $ 0.00 $ 49,323.02 $ 49,323.02 $ 505,690.40

13 $ 51,468.54 $ 667.26 $ 0.00 $ 50,802.71 $ 50,802.71 $ 556,493.11

14 $ 53,012.60 $ 687.27 $ 0.00 $ 52,326.79 $ 52,326.79 $ 608,819.90

15 $ 54,602.98 $ 707.89 $ 0.00 $ 53,896.60 $ 53,896.60 $ 662,716.50

16 $ 56,241.07 $ 729.13 $ 0.00 $ 55,513.49 $ 55,513.49 $ 718,229.99

17 $ 57,928.30 $ 751.00 $ 0.00 $ 57,178.90 $ 57,178.90 $ 775,408.89

18 $ 59,666.15 $ 773.53 $ 0.00 $ 58,894.27 $ 58,894.27 $ 834,303.16

19 $ 61,456.13 $ 796.74 $ 0.00 $ 60,661.09 $ 60,661.09 $ 894,964.26

20 $ 63,299.82 $ 820.64 $ 0.00 $ 62,480.93 $ 62,480.93 $ 957,445.18

21 $ 65,198.81 $ 845.26 $ 0.00 $ 64,355.36 $ 64,355.36 $ 1,021,800.54

22 $ 67,154.77 $ 870.62 $ 0.00 $ 66,286.02 $ 66,286.02 $ 1,088,086.56

23 $ 69,169.42 $ 896.74 $ 0.00 $ 68,274.60 $ 68,274.60 $ 1,156,361.15

24 $ 71,244.50 $ 923.64 $ 0.00 $ 70,322.83 $ 70,322.83 $ 1,226,683.99

25 $ 73,381.83 $ 951.35 $ 0.00 $ 72,432.52 $ 72,432.52 $ 1,299,116.51



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,491.6 1,716.0 1,566.7 1,512.4 1,374.2 1,501.3

Consumo actual 1,245.0 1,247.0 1,626.0 1,302.0 1,411.0 1,343.0


